

osobiście [] nocia [] fax [] e-mail []
 dnia 17-05-2024
 ilość załączników
 podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Łagów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Pomoc i Nadzieja** ul. 1 Maja 22 66-200 Świebodzin meil: fpin@o2.pl telefon 608790145 KRS: 0000584892 facebook: Fundacja Pomoc i nadzieja Świebodzin Konto bankowe : BNP Paribas Bank 18 2030 0045 1110 0000 0418 2130	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Beata Zatylna Tel.608790145 Meil : fpin@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspieranie osób			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.06.2024r	Data zakończenia	14.09.2024r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie publiczne ma charakter gminny. Celem zadania jest pomoc najuboższej ludności gminnej Łagów między innymi poprzez: dostarczanie pakietów żywnościowych z programu operacyjnego pomocy żywnościowej FEAD Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej oraz Unii Europejskiej z Banku Żywności, przekazywanie żywności z zebranych zbiorów, darowizn i innych pozyskanych źródeł. Żywność z programu FEAD będziemy odbierać od jednego z głównych dostawców- Banku Żywności .Przekazywanie pakietów będzie trwać od czerwca 2024 roku do wrzesni 2024 roku. Do programu operacyjnego FEAD będą organizowane działania towarzyszące , które są niezbędne i narzucone przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej .Tak jak do tej pory w tym samym czasie nasza Fundacja "Pomoc i Nadzieja" będzie starała się zorganizować zbiórki żywnościowe w szczególności na okresy świąteczne. W trakcie realizacji zadania publicznego musimy przywieść, zmagazynować i wydać pakiety żywnościowe. Wartością dodaną może stać się kontynuacja działań w kolejnych latach.. Współpracujemy z pracownikami socjalnymi z OPS Świebodzin, aby dostosowywać również wydawaną żywność do sposobu życia podopiecznych. Realizując te działania potrzebujemy pomieszczenia magazynowe które musimy wynająć. Niestety ze względu na sytuację ekonomiczną w kraju osób potrzebujących a zwłaszcza seniorów potrzebujących codziennie przybywa. W gminie Łagów będziemy umawiać się z sołtysami wsi i mieszkańcami, by przedstawić im program FEAD a co za tym idzie dotrzeć do jak największej grupy osób potrzebujących. Miejsce realizacji zadania: Gmina Łagów. Grupa docelowa: rodziny i osoby w trudnej sytuacji życiowej. Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej: wartością projektu jest wyrównywanie szans rodzin i osób w społeczeństwie. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty: działania towarzyszące przy programie FEAD.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zmniejszymy niedożywienia wśród dzieci i młodzieży tych rodzin oraz osób samotnych.	Osoby skierowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Łagowie	zdjęcia i listy odbioru żywności
Dostosowywanie pakietów żywnościowych do sposobu życia i potrzeb podopiecznych.	Osoby skierowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Łagowie	zdjęcia i listy odbioru żywności
Realnie beneficjenci fundacji uzyskują pomoc żywnościową a poprzez działania towarzyszące uzyskują wiedzę i umiejętności do samodzielnego prowadzenia gospodarstwa domowego, dietyki, zdrowego odżywiania i inne.	Osoby skierowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Łagowie	zdjęcia i listy odbioru żywności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W grudniu 2015 r i rok 2016 do nadal :dystrybucja i koordynowanie programu FEAD dożywianie najuboższej ludności Unii Europejskiej poprzez umowę z Polskim Komitetem Pomocy Społecznej, Bankiem Żywności w Gorzowie Wlkp dla mieszkańców gminy Świebodzin i osób bezdomnych -ze współpracą administracji publicznej OPS Świebodzin. W grudniu 2015 r i 2016r rozdysponowanie jabłek z Agencji Rynku Rolnego dla szkół, przedszkoli, szpitali, OPS,DPS,fundacji, stowarzyszeń, noclegowni, itd....jabłka otrzymane w ramach współpracy z Polskim Komitetem Pomocy Społecznej a naszą Fundacją. Dystrybucja pozyskanej żywności z dyskontu Biedronka w ramach ustawy o niernamowaniu żywności. Zbiórka żywności poprzez Bank Żywności. Dostarczanie pozyskanych art.chemicznych, rzeczowych, itd.

Zasoby kadrowe

Beata Zatylna- Prezes Zarządu Fundacji "Pomoc i Nadzieja", koordynator zadania publicznego.Biuro Rachunkowe - usługa księgowa. Osoby w zakresie działań związanych z pozyskiwaniem i dystrybucją żywności-doświadczenie i udział w poprzednich latach w pracy fundacji .Osoby w zakresie działań związanych z działaniami towarzyszącymi- doświadczenie zawodowe w zakresie tych usług. Wolontariusze- załadunek, rozładunek i pomoc w wydawaniu pakietów żywnościowych, chemii i innych artykułów. Pomoc przy zbieraniu żywności na zbiórkach.

Zasoby rzeczowe

Dysponujemy pomieszczeniem do dystrybucji żywności i administracji. Fundacja wyposażona jest w odpowiedni sprzęt biurowy do realizacji i rozliczenia projektu (komputer, Internet, drukarka inny sprzęt) oraz samochód (odbieranie żywności z dyskontów i od innych darczyńców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zatrudnienie osób: do obsługi działań w zakresie pozyskiwania i dystrybucji żywności, przyjmowanie i rozliczanie skierowań (przywożenie, magazynowanie, wydawanie , dowożenie żywności oraz bezpośrednia obsługa podopiecznych) jest to bezpośrednia kadra związana z realizacją zadania.	1850,00	1850,00	0,00
2.	Transport i paliwo do :odbioru, magazynowania, dystrybucji pakietów żywnościowych programu FEAD i innych źródeł. Spotkania z podopiecznymi administracją.	3200,00	3200,00	0,00
3.	Magazyn: dystrybucja, przechowywanie i wydawanie żywności.	600,00	600,00	0,00
4.	Działania towarzyszące: warsztaty z edukacji ekonomicznej (zatrudnienie osoby, zakup niezbędnych materiałów szkoleniowych)	350,00	350,00	0,00
5.	Koordynator projektu	900,00	0,00	900,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6900,00	6000,00	900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja "Pomoc i Nadzieja"

ul. 1 Maja 22, 66-200 Świebodzin

KRS: 0000584892 NIP: 9271937485

REGON: 36293306200000

Prezes Zarządu

Beata Zatylna

Data *17.05.2024*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

